
PROTOKOL 

 O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „PUMPTRACK – NOVÉ SEDLO“ 

 

1. Identifikace zadavatele 

Městský úřad Nové Sedlo 

Masarykova 502 

357 34 

Nové Sedlo 

IČ: 00259527 

Zastoupený Robertem Zelenkou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2.  Údaje o osobách pověřených zadavatelem k otevírání nabídek  

Nabídky byly otevřeny osobami pověřenými zadavatelem před komisí pro otevírání a 

hodnocení nabídek. Komise byla jmenována Radou města. 

Členové komise podepsali čestné prohlášení o své nepodjatosti ve vztahu k shora uvedené 

veřejné zakázce. Prohlásili, že se nepodíleli na zpracování žádné z nabídek, které byly 

předloženy, nemají osobní zájem na zadání zakázky ani je nespojuje osobní, pracovní či 

jiný obdobný poměr s uchazeči zakázky. 

 

3. Údaje o místě a datu konání 

Otevírání nabídek v elektronické podobě se uskutečnilo po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v sídle zadavatele, Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové 

Sedlo. 

Otevírání nabídek v listinné podobě se neuskutečnilo, jelikož zadavatel žádné nabídky 

v listinné podobě neobdržel. 

 

4. Záznam o kontrole převzatých nabídek  

Pověřené osoby zpřístupnili obsah nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek po 

přihlášení na profil zadavatele. Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány celkem 3 



nabídky. Pověřené osoby provedly kontrolu v souladu s ustanovením § 109 odst. 2. 

zákona, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s 

datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Bylo konstatováno, že žádná nabídka nevykazuje znaky, že by s datovou zprávou 

obsahující nabídku bylo před otevřením nabídky manipulováno. 

 

5. Záznam o průběhu otevírání nabídek 

V rámci otevírání nabídek v elektronické podobě byl pověřeným osobám po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek zpřístupněn jejich obsah s následujícími údaji: 

 

Informace o hodnotících kritériích  

Nabídka č. 1: Výše nabídkové ceny bez DPH: 3.186.000 Kč  

 

Nabídka č. 2: Výše nabídkové ceny bez DPH: 3.595.000 Kč 

 

Nabídka č. 3: Výše nabídkové ceny bez DPH: 3.600.000 Kč 

 

6. Závěrečná ustanovení  

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo bez přítomnosti účastníků zadávacího 

řízení. 


		2024-06-11T11:31:13+0200
	Robert Zelenka




